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Velholdt og flott enebolig  
med dobbelgarasje|  
Delikat kjøkken fra HTH og  
nyoppusset bad  
Kjempefin enebolig som er godt vedlikeholdt og har gjennomgående 
god standard. Solrik og barnevennlig beliggenhet i etablert 
boligområde på Henda. Ca 10 min kjøretur til Kårvåg hvor det er bla. 
dagligvare, barnehage og barneskole. Ca 18 min til Bruhagen og i 
underkant av 40 min. med bil til Kristiansund. Tomten er meget pent 
opparbeidet med solrik terrasse mot syd og vest samt plen med 
beplantninger. Boligen inneholder 1.etg.: Entre, soverom, vaskerom, 
bad, bod, kjøkken med åpen løsning til stue. 2.etg.: Stue, bad og 2 
soverom. Lagerplass i kaldloft. Badet i 1.etg. er nyoppusset i 2023. Det 
er også et flislagt bad i 2.etg. HTH kjøkkeninnredning fra 2016 med 
integrerte hvitevarer. Kjøkkenet har åpen løsning til stue med peisovn 
og utgang til den store terrassen. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 450 000,‑
Omkostn.:	 Kr 87 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 537 600,‑
Selger:	 Ivar Gustad

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1998
BRA‑i/     BRA Total	  137/     192 kvm
Tomtstr.:	 862.2 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./     bnr.	 Gnr. 78, bnr. 207
Oppdragsnr.:	 1601250028

Ulla Eriksen Nystøyl
Fagansvarlig /      Eiendomsmegler

Mobil	 913 25 599
E‑post	 ulla.eriksen.nystoyl@aktiv.no

Aktiv Kristiansund
Nedre Enggate 5‑7, 6509 KRISTIANSUND N
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 137 m²
BRA ‑ e: 55 m²
BRA totalt: 192 m²
TBA: 94 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 92 m² 

2. etasje
BRA‑i: 45 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
86 m² 

2. etasje
8 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 42 m² 

2. etasje
BRA‑e: 13 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal BRA er beregnet ut ifra innvendige mål. Areal utvendig bod og garasje er ikke  
medtatt i beregningen av areal for boligen. utvendig bod under trappa med ca 5kvm er  
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ikke medtatt her. Inngangsparti til loft er ikke oppmålt. Arealet er målt etter NS‑3940  
og arealene er vurdert etter dagens bruk. Vær oppmerksom på at det er bruken av  
rommet på befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P‑ROM eller
S‑ROM. Dette betyr at rommet både kan være i strid med byggteknisk forskrift og  
mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få  
betydning for takstmannens valg.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
862.2 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er meget pent opparbeidet med solrik terrasse mot syd og vest samt plen med  
beplantninger. Gruset parkeringsplass og parkering i dobbelgarasje. 

Beliggenhet
Solrik og barnevennlig beliggenhet i etablert boligområde på Henda i Averøy. Ca 10  
min kjøretur til Kårvåg hvor det er barnehage og barneskole. Ca 18 min til sentrum på  
Bruhagen med kommunesenter og matbutikk. I underkant av 40 min. med bil til  
Kristiansund sentrum. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse.

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Taktekkingen er av betongtakstein. Takrenner, nedløp og beslag er utført i sort stål.  
Veggens konstruksjoner er kun besiktiget fra dens overflater. Veggkonstruksjonen er  
av bindingsverk, kledd med stående 
bordkledning. Taket har saltak form. Konstruksjonen er av prefabrikkerte W‑takstoler.  
Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass. Bygningen har malt hovedytterdør  
og malt balkongdør i tre. Boligen er utført med terrasser og balkonger på 3 sider av  
bygget. 

Avvik som kan kreve tiltak ‑ TG2:
Utvendig > Nedløp og beslag 
Utvendig > Takkonstruksjon/  Loft 
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Utvendig > Balkonger, terrasser og rom under balkonger
Innvendig > Radon 
Innvendig > Pipe og ildsted 
Innvendig > Innvendige trapper 
Tekniske installasjoner > Vannledninger 
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
prefabrikkerte lo昀琀s-takstoler. Garasjen er utstyrt med to stk leddporter av treverk.
Innvendig er garasjen delvis plate kledd.
Garasjen er ikke 琀椀lstandsvurdert.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.
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Hovedbyggets BRA/BRA-i

137 m²/137 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  55 m²

Enebolig:  2 Bad, Entré, Stue/kjøkken, Vaskerom, 3
Soverom, Gang

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

3 450 000

3 450 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 4 950 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, 琀椀lstandssvekkelser og 
forskri昀琀smangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 3 450 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

I området for Hendvarden – Averøy må begrunnelsen basere seg på omsa琀琀e boliger over 昀氀ere år. Boligen ligger i et område med få 
sammenlignbare objekter innen umiddelbar nærhet, som ligger ute 琀椀l salg i dag. Objektene som er solgt i området har ulike byggeår, 
størrelse, standard og vedlikehold. 
Det er sammenlignet omsetninger for 琀椀lsvarende eiendommer i området, som vist nedenfor. Disse eiendommene ligger geogra昀椀sk nært 
takstobjektet, men de er omsa琀琀 noen år 琀椀lbake i 琀椀d.
Av sammenlignbare eiendommer fra eiendomsverdi.no varierer pris pr KVM P-rom fra 29 040,- 琀椀l 15 966,-. 
Hendvarden 17 står i dag med en godt opparbeidet eiendom med 琀椀lgang på en 2 etasjes dobbelt garasje. Boligen selv er jevnt vedlikeholdt 
med 昀氀ere nye konstruksjonsdeler, slik som bad (2023), kjøkken (2016), og diverse utski昀琀ninger av over昀氀ater, som parke琀琀 i stue. 
Ved 琀椀dsrommet denne verdivurderingen ble u琀昀ørt ligger det ingen boliger 琀椀l salgs i umiddelbar nærhet. På Hasseløya ligger Hasløyveien 257 
ut 琀椀l 3 000 000,-. Boligen er fra 1975 og over 200kvm. De琀琀e bygget har ingen fri琀琀stående garasje, har noe e琀琀erslep med vedlikeholdet, og 
ligger en del lengre fra andre boliger. 
Hendvarden 18 ble omsa琀琀 i 2016 for 3 990 000,-.  pris pr kvm 15.966,- Denne boligen har et nyere byggeår (2011). Hendvarden 26 ble omsa琀琀 
i 2021 for 3.400.000,-med en kvm pris på ca 20.118,- Hendvarden 34 ble omsa琀琀 i 2022 for 4.950.000,-med en kvm pris på ca 21.063,- Begge 
disse boligen er forholdsvis større eneboliger. En større enebolig vil ha en lavere kvm pris enn en bolig med lavere kvm. 
Med bakgrunn i omsetning av disse boligene, samt at den generelle prisutviklingen på brukte boliger siden disse ble omsa琀琀 har gå琀琀 vesentlig 
opp, vurderes Hendvarden 17 琀椀l å ha en verdi mellom 3 400 000,- 琀椀l 3 500 000,-. Boligen vurderes derfor 琀椀l å ha en markedspris på 
3.450.000,-  og en kvm pris på 25.746,-

Markedsvurdering
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Sandurveien 24 ,6533 AVERØY
198 m² 1946 4 sov

1 08-07-2024 6 290 000 5 750 000 5 750 000 29 040

Hendvarden 8 ,6533 AVERØY
148 m² 2001 3 sov

2 20-01-2021 3 190 000 3 115 000 3 115 000 21 047

Hendvarden 26 ,6533 AVERØY
169 m² 1998 3 sov

3 09-09-2021 3 490 000 3 400 000 3 400 000 20 118

Hendvarden 18 ,6533 AVERØY
238 m² 2011 5 sov

4 28-09-2016 3 990 000 3 800 000 3 800 000 15 966

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
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